medietas fructuura et reddituum predictorum sancti Albani cum castro villa et ju-

risdictione contitu potestaria et regimine in hominibus et territoiio dicti loci rema-

neat et remanere debeat penes dictum domiuum Comitem, vel eius nimcios. Que autem

dicta simt de redditibus castiis contitu et jurisdictione potestaria et regimine prc-

dictis, locum habeat
'

' usque ad terminos treuguarum predietos. Hoc addito etiam in

predictis specialiter et expressim, quod illi qui fuerint in regiminibus et baylijs lo-

corum supradictorum '^ pro dicto domino Comite teneantur et debeant dari facere dicto

domino Episcopo et eius nuncijs redditus supradictos, ab omm'bus '^ illis qui dare de-

buerint sine forma cause et strepitu iudiciorum infra dies decem postquam inde

fuerint requisiti. Item Abbas et Monasterium Bremetense de toto eo quod habet

extra jurisdictionem et poderium dicti domini Comitis sit in treugua predicta pro

parte Astensi, Et percipiat et percipere debeat et possit per aliquem clericum seu

' Add. locus cl homines Carij cum lola lerra el dislriclu cjuam cl qucm tenenl. — - Plocascho.—
' Add. cwn lola terra et dislriclu quam cl quem tenent. — * Castatio. — ^ Deest et cum castris.—
' Rubilenli. — Rubilcnli. — ^ tercias, quartas. — 'i fictuum. — '" Add. rosiarum.— ^^ habeant.—
'- prediclorum. — ' Add. hominibus.

— 11(11) —
inanacluim, vel pei' aliuin eiiu luincium vol nuucios laycos in pollen^^io et torritorio

pollencij redditus spirituales et spiritualibus anexos tantummodo. Isti autem positi

simt in treugua predicta proparte domini Comitis supradicti, civitas et homines

Albe cum tota terra et districtu qnam et quem tenent', locus et homines et liabita-

tores clarascM' cum tota terra et districtu quam et quem tenent, locus et homines

et habitatores Cunei ', locus et homines et habitatores Savilliani cum tota terra et

districtibus ' qnam et quos " teuent, Et omnia castra ville et homines villarum quas

que et quos dictus dominus Comes vel alius pro eo tenet, et specialiter castrum et

villam et homines Cornalliani, locus et homines Montisregalis cum tota terra et di-

strictu quam et quem tenent, ville et homines Turris " Montisalti de Montaneis et

Rubruenti et Freabolze', salvis castris, et redditibus supradictis Astensi Episcopo,

sicut supradictum est. Et eo addito quod dictus dominus Coraes per se et quoslibet

eius nuncios habeat et percipiat et habere et percipere possit et debeat omnes rel-

ditus et proventus olira ad Astensem ecclesiam seu Episcopum pertinentes in dicta

villa et territorio Montisregalis pacitice et qniete, exceptis spiritualibus et spiritua-

libus * anne\is, et locus et homincs Baenarum, dominus Comes Mannel de Blandrato

et fratres eins et honiines eorum et tota terra et castra et territoria que ipsi tenent,

Marchio Saluciarum, Marchiones Ceve et dominns Jacobus de Careto pro feudis que

tenent seu tenere debent dicti Marchiones a dicto domino Comite vel a communi Albe,

fi ipsi Marchiones esse voluerint in dicta treugua, Marchiones de Cravesanna et eo-

rum homines cum tota terra quam tenent, dominns Albensis Episcopus et eius ho-

mines cum castris et villis et tota terra quam tenet, domini Jacobus et Maynfredus

de Buscha fratres pro feudo quod tenent seu tenere debent a dicto domino Comite

vel a comuni Albe, Abbas Bremetensis de eo quod tenet in terra et districtu do-

mini Comitis, dominns Abbas sancti dalraacij de Burgo cum hominibus suis omni-

bus et terra ipsius Monasterij quam tenet, domini de Burgomalo et homines eorum

et tota terra quam tenent, excepto feudo si quod tenent seu tenere debent a com-

muni Astensi, doraini de Montaldo de Aste.^io' et homines eorum cum tota terra quam

tenent, scilicet domini Anselraus Jacobus Rufinns Matheus et filij domini Nicholaj

quondam.Girbaldengi, si ipsi Girbaldengi esse voluerint in dicta treugua pro parle

dicti Comitis. Item domini et horaines de Moreta cum tota terra et districtu quara

et quem tenent. Item domini '" de Summarippa paerni " et eorum homines cura tota

terra quam tenent ipsi vel aliquis alius pro eis, Excepto quod non sint nec esse in-

telligantur in dicta treugua cum domino Ottone de Roxiana", sed cum omnibus alijs

pro parte Astensi sint in treugua cum ipsis dominis Summeripe ", sed cura omnibus

alijs partis domini Comitis '* sit in treugua, Et si domini Summeripe primo offende-

rent dictum dominum Ottonem comune Ast possit eum iuvare ad defendendum iii

terra ipsius domini Ottonis et non ad aliud, et homines dicti domini Ottonis vel

aliqui de parte eius non debeant se introraittere de ipsa guerra. Et versa vice si

' lenet. — ^ Cayraschi. — ^ Dcest locus el homincs cl Imbilaiorcs Cunci. — '' dislrichi. —
'' quein. — '' Deest Turris. — " Monlalli de Monlimeis et Ihibilenli el Frcaboic. — ^ cis. — '^ Aslisio. —
* Add. ct honiines. — '

' paterni. — ' - Roxana. — '

" Dcest cum ipsis dominis Summeripe. —
'* Add. dictiis dominiis.
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flomiiuis Otto predictus primo offenderet dictos dominos Summeripe, comune Albe,